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FACTORES Y ASPECTOS EVALUADOS

) ; CALCULO
CODIGO GESTIONDE | 1o7aL e )
N° [SISGEDO| FOLIOS | APELL_PATER|APELL_MATER NOMBRES DNI ILEE A LA QUE POSTULA |NEXUS DE LA CARGO LOGROS DE | MEJORA |EDUCACION LA e CONDICION
PLAZA APRENDIZAJE | CONTINUA| INCLUSIVA | CONVIVENCIA T
ESCOLAR
DESFAVORABLE POR NO ALCANZAR
1| 1636390 80 |LuNA SEVERINO  |ENRIQUE ORLANDO | ‘00245908 [001 JOSE LISHNER TUDELA |111421H31246 | COORDINADOR DE TUTORIA 1 1 1 1 4 1 PUNTAJE MINIMO
2| 1636725 62 |[TARRILLO  |ORTIZ JAIME 27424409 |042 "ALIPIO ROSALES CAMA( 111401H76531 | COORDINADOR DE TUTORIA 1 1 1 1 4 1 Eﬁzﬁﬁjgm\ikfo POR NO ALCANZAR
3| 1638781 | 65 |CEDILLO ALVAREZ JORGE 00243361 | TUPAC AMARU 111921H61243|  COORDINADOR DE TOE 1 2 1 1 5 1.25 Eﬁzﬁﬁjgm\ikfo POR NO ALCANZAR
DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE
4| 1639166 | 139 [zAPATA CORNEJO  |AURA "00231425 |EL TRIUNFO 111421H16243 | COORDINADOR DE TUTORIA 3 2 1 4 10 25  |[CON TODAS LAS CONDICIONES QUE
SENALA EL 6.1.1 DE LANT)
DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE|
5| 1639360 | 165 |LAROSA GUEVARA LUIS ROBERTO 00236945 | TRIUNFO 111351H14335 | JEFATURA DE LABORATORIO 3 3 3 2 11 275 |CON TODAS LAS CONDICIONES QUE|
SERALA EL 6.1.1 DE LANT)
DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE
6| 1630443 | 57 |GUEVARA  |ORTIZ JANETT DALILA '00239843 |[REPUBLICA DEL PERU 111421H15541 | JEFE DE LABORATORIO 4 3 1 3 11 275 |CON TODAS LAS CONDICIONES QUE
SENALA EL 6.1.1 DE LANT)
DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE|
7| 1630426 | 145 |ROSALES  [VARGAS ALEJANDRO "00203171 |JULIO OLIVERA PAREDES  |111421H64247 | COORDINADOR PEDAGOGICO 4 2 1 1 8 2 |CON TODAS LAS CONDICIONES QUE
SENALA EL 6.1.1 DE LANT)
DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE
8| 1639524 | 79 |PEREZ GONZAGA  |PILAR BEATRIZ '00239621 |JULIO OLIVERA PAREDES  [111421H64248|  JEFE DE LABORATORIO 2 2 1 1 6 15  |CON TODAS LAS CONDICIONES QUE|
SENALA EL 6.1.1 DE LANT)
DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE|
9| 1639549 | 102 |VELASQUEZ |oYoLA ANGELA "00239473 |006 MERCEDES MATILDE AV/111421H65535|  JEFE DE LABORATORIO 2 1 2 1 6 15  |CON TODAS LAS CONDICIONES QUE|
SENALA EL 6.1.1 DE LANT)
DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE
10| 1639543 | 72 |VELASQUEZ |oYoLA MARIELLA 00206533 | TUPAC AMARU 111451H64245|  JEFE DE LABORATORIO 1 2 1 2 6 15  |CON TODAS LAS CONDICIONES QUE|
SENALA EL 6.1.1 DE LANT)
DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE|
11] 1639617 | 77 [SAAVEDRA  |ZAPATA JOSE ANDRES "002226273|7 DE ENERO 111441H64244 | JEFE DE LABORATORIO 4 3 1 1 9 225 |CON TODAS LAS CONDICIONES QUE
SENALA EL 6.1.1 DE LANT)
DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE|
12| 1639666 | 106 |LUNA PRADO ANTONE '00222402 [025 REPUBLICA DEL ECUAD( 111441H63446 | COORDINADOR DE TUTORIA 2 2 1 2 7 175 [CON TODAS LAS CONDICIONES QUE
SENALA EL 6.1.1 DE LANT)
13| 1639659 [ 59 |VINCES REYES MARIA ELIZABETH '00227082 [APLICACION JOSE ANTONIO|111421H17333 | JEFATURA DE LABORATORIO 2 1 1 1 5 1.25 Eﬁzﬁf\\ﬁsﬁkﬂ% POR NO ALCANZAR
DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE|
14| 1639643 | 312 [PERA CALERO MARITZA MAGDALENA | 00242544 [APLICACION JOSE ANTONIO |111421H17332 [COORDINADOR DE TUTORIA 3 3 3 2 11 275 |CON TODAS LAS CONDICIONES QUE
SENALA EL 6.1.1 DE LA NT)
. . EVALUADO _ FAVORABLE _ PERO
15| 1639670 | 465 [ALVAREZ BAYONA GISELLA KAROL 00249181 |CETPRO 002 TUMBES 111651H15439 | COORDINADOR ACADEMICO 3 3 2 1 9 225 | DEQISTIO A LA RATIFICACION
DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE|
16| 1639678 | 111 [cLaviio ZAPATA ARRUZ 00234329 |SAN JACINTO 111401H61347 |  JEFE DE LABORATORIO 4 4 2 2 12 3 |CON TODAS LAS CONDICIONES QUE

SENALA EL 6.1.1 DE LANT)
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. FACTORES Y ASPECTOS EVALUADOS CALCULO
CODIGO GESTION DE | 1o7aL DEL ’
N° | SISGEDO| FOLIOS APELL_PATER|APELL_MATER NOMBRES DNI ILEE A LA QUE POSTULA |NEXUS DE LA CARGO LOGROS DE | MEJORA |EDUCACION LA GENERAL| PUNTAJE CONDICION
PLAZA APRENDIZAJE | CONTINUA| INCLUSIVA | CONVIVENCIA FINAL
ESCOLAR

DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE
17 1639346 | 378 |AVILA LOPEZ EILEEN CLAUDINA '00238416 |0068 MERCEDES MATILDE AV/114341H12245| COORDINADOR DE TUTORIA 2 2 3 10 25 CON TODAS LAS CONDICIONES QUE

SENALAEL 6.1.1 DE LANT)

DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE
18 [ 1639821 59 |YNFANTE MARCHAN YULI CESIBEL 00240688 (INMACULADA COMCEPCION [111341H11942 | COORDINADOR PEDAGOGICO 1 3 4 10 25 CON TODAS LAS CONDICIONES QUE

SENALAEL 6.1.1 DE LANT)

DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE
19 1639818 | 127 |FLORES DEL VALLE FERMIN 00241487 |7 DE ENERO 111441H64243 | COORDINADOR DE TUTORIA 3 2 3 10 25 CON TODAS LAS CONDICIONES QUE

SENALAEL 6.1.1 DE LANT)

DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE
20| 1639836 [ 85 |VALIENTE QUEZADA KELLY GRACIELA 80278228 [PERU CANADA 111441H65245(  JEFE DE LABORATORIO 2 2 1 8 2 CON TODAS LAS CONDICIONES QUE

SENALAEL 6.1.1 DE LANT)

DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE
211 1639879 [ 82 |RUJEL ZARATE CARLOS JHON 40017697 (001 JOSE LISHNER TUDELA (111421H63440|  JEFE DE LABORATORIO 2 1 1 7 175 |CON TODAS LAS CONDICIONES QUE

SENALA EL 6.1.1 DE LANT)

DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE
221 1639986 [ 58 |HUERTAS IMAN MARCELINA '00239217 |011 CESAR VALLEJO 111451H65142(  JEFE DE LABORATORIO 4 1 1 10 25 CON TODAS LAS CONDICIONES QUE

SENALA EL 6.1.1 DE LANT)
23] 1639999 [ 23 |AVILA SILVA MAX HARVIN '00244961 |INMACULADA COMCEPCION |111422H61141 | COORDINADOR DE TUTORIA 1 1 1 4 1 EEE?QJ/EO:\RA’?I\?IIRAEO POR NO ALCANZAR

DOCENTE A SER RATIFICADO (CUMPLE
24| 1640057 [ 30 |LAZO CORREA JULIO 00207832 |INMACULADA COMCEPCION |111422H61142(  JEFE DE LABORATORIO 3 1 4 10 25 CON TODAS LAS CONDICIONES QUE

SENALAEL 6.1.1 DE LANT)

NOTA: 1). De acuerdo a la R.V.M.N° 147-2023/MINEDU, se debe tener en cuenta que, para que el resultado de la evaluacion de gestion sea FAVORABLE, el promedio total debe ser igual o mayor a 1.5 en los aspectos evaluados con la escala.

2). Asi mismo, recordarles lo que estatuye el literal "c

)" del numeral 6.1.2 que a la letra dice: El profesor encargado que obtiene calificacion desfavorable en la evaluacion de desempefio de gestion, no podra adjudicarse mediante encargatura durante el afio fiscal

siguiente a su evaluacién en ningun cargo de mayor responsabilidad. Asi como lo que precisa el literal "d)" El profesor encargado que, habiendo obtenido una calificacion favorable en la evaluacion de desempefio de gestion, no desee ser ratificado, presenta su
desistimiento en las fechas previstas en el cronograma regional, tal accién no impide que participe como postulante en la convocatoria de otras etapas del proceso de encargatura.
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